
 
УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

29 вересня 2022 року    № 681-VІІІ 

 
Про затвердження Переліку закладів 

культури базової мережі місцевого рівня 

 
Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,          

статей 22, 23 Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про культуру» щодо 

загальних засад надання населенню культурних послуг» та Порядку формування базової 

мережі закладів культури, затвердженного постановою Кабінету Міністрів України від                   

24 жовтня 2012 року № 984 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 15 вересня 

2021 року №970), Великодолинська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Перелік закладів культури базової мережі місцевого рівня 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток). 

2. Уповноважити Відділ освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради здійснити необхідні заходи щодо включення закладів 

культури територіальної громади до базової мережі, згідно з вимогами чинного 

законодавства 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з прав 

людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, 

житлово-комунального господарства та цивільного захисту. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  

 



Додаток до рішення Великодолинської 

селищної ради від 29 вересня 2022 року 

№ 681 - VIII 

 

Перелік 

закладів культури базової мережі місцевого рівня 

 Великодолинської селищної ради 

 

з/п 
Найменування 

закладу культури 
Засновник 

Заклад культури 

Місце знаходження Тип 

Організац - 

правова 

форма 

власності 

1. 

Центр культури та 

дозвілля 

Великодолинської 

селищної ради 

Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 

смт Великодолинське 

вул. Паркова, 30 

Центр 

культурних 

послуг 
Комунальна 

2. 
Молодіжненський 

сільський клуб 
Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 
с. Молодіжне  

вул. Виноградна, 1 

Інший 

клубний 

заклад 
Комунальна 

3. 
Акаржанська 

бібліотека  
Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 

смт Великодолинське 

вул. Паркова, 30 
Бібліотека Комунальна 

4. 
Великодолинська 

бібліотека № 1 
Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 

смт Великодолинське 

вул. Світла, 1 
Бібліотека Комунальна 

5. 
Великодолинська 

бібліотека № 2 
Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 

смт Великодолинське 

вул. Ентузіастів, 1 
Бібліотека Комунальна 

6. 
Молодіжненська 

сільська бібліотека 
Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський  
с. Молодіжне 

вул. Приморська,12 
Бібліотека Комунальна 

7. 

Великодолинська 

музична школа 

Великодолинської 

селищної ради 

Великодолинськ

а селищна рада 

Одеська Одеський 

смт Великодолинське 

вул. Соборна, 1-Д 

Музична 

школа 
Комунальна 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


